

Billarden 93 ApS

Grønløkken 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 16 96 54 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Billarden 93 ApS
Grønløkken 1
5000 Odense C

CVR-nr.: 16 96 54 48
Stiftet: 22. marts 1993
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
28. regnskabsår

Direktion

Henrik Ehlers Nielsen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af værtshusdrift og ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.726.059 kr. mod 2.481.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.984 kr. mod 474.678 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af modtagne kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger på i alt 407 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.726.059	2.481.467
2 Personaleomkostninger	-970.568	-1.307.345
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-240.107	-271.249
Andre driftsomkostninger	-81.103	-97.379
Driftsresultat	434.281	805.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	163.248	172.020
Andre finansielle indtægter	9.077	1.705
3 Øvrige finansielle omkostninger	-298.532	-348.329
Resultat før skat	308.074	630.890
4 Skat af årets resultat	-80.090	-156.212
Årets resultat	227.984	474.678
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	227.984	474.678
Disponeret i alt	227.984	474.678

Balance 30. juni

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	5.587.588	5.728.191
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.700	27.725
5	Indretning lejede lokaler	0	96.479
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.612.288</u>	<u>5.852.395</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.612.288</u>	<u>5.852.395</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>18.942</u>	<u>26.338</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>18.942</u>	<u>26.338</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.347.123	8.140.876
6	Andre tilgodehavender	591.188	353.124
	Periodeafgrænsningsposter	<u>18.151</u>	<u>27.562</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.956.542</u>	<u>8.521.562</u>
	Likvide beholdninger	<u>60.725</u>	<u>67.103</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.036.209</u>	<u>8.615.003</u>
	Aktiver i alt	<u>14.648.497</u>	<u>14.467.398</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	1.357.165	1.380.730
Overført resultat	1.500.054	1.248.505
Egenkapital i alt	3.057.219	2.829.235
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	188.700	232.800
Hensatte forpligtelser i alt	188.700	232.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	411.980	474.336
Kreditinstitutter i øvrigt	686.793	963.461
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.098.773	1.437.797
7 Kortfristet del af langfristet gæld	343.186	422.928
Gæld til pengeinstitutter	146.705	433.409
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.062	50.338
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.390.957	8.197.631
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	250.000	250.000
Selskabsskat	198.902	74.712
Anden gæld	932.993	538.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.303.805	9.967.566
Gældsforpligtelser i alt	11.402.578	11.405.363
Passiver i alt	14.648.497	14.467.398

1 Særlige poster

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	1.380.730	1.248.505	2.829.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	227.984	227.984
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-23.565	23.565	0
	200.000	1.357.165	1.500.054	3.057.219

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter i form af kompensationer fra Erhvervsstyrelsens Covid-19 hjælpepakkeordninger for perioden 09.12.2020 til 30.04.2021.		
Indtægter:		
Lønkomensation	146.973	90.088
Kompensation for faste omkostninger	259.818	65.943
Avance ved salg af værthus	0	419.758
	<u>406.791</u>	<u>575.789</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>406.791</u>	<u>575.789</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>406.791</u>	<u>575.789</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	858.619	1.197.807
Pensioner	74.998	66.764
Andre omkostninger til social sikring	36.951	42.774
	<u>970.568</u>	<u>1.307.345</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	164.236	159.810
Andre finansielle omkostninger	134.296	188.519
	<u>298.532</u>	<u>348.329</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	124.190	74.712
Årets regulering af udskudt skat	-44.100	81.500
	<u>80.090</u>	<u>156.212</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2020	5.549.080	30.246	1.582.904
Kostpris 30. juni 2021	5.549.080	30.246	1.582.904
Opskrivninger 1. juli 2020	1.860.826	0	0
Opskrivninger 30. juni 2021	1.860.826	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	1.681.715	2.521	1.486.425
Årets afskrivninger	140.603	3.025	96.479
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.822.318	5.546	1.582.904
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	5.587.588	24.700	0
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	3.847.423		

6. Andre tilgodehavender

Af andre tilgodehavender forfalder 198 t.kr. efter mere end 1 år.

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	476.424	64.444	411.980	251.890
Kreditinstitutter i øvrigt	965.535	278.742	686.793	0
	1.441.959	343.186	1.098.773	251.890

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 476 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 2.274 t.kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 147 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.588 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsrestgæld på 966 t.kr. har selskabet udstedt pantebreve på i alt 2.609 t.kr. (heraf tinglyst 2.360 t.kr.) og ejerpantebreve på i alt 2.800 t.kr., som giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.588 t.kr. samt ejerpantebrev på 1.000 t.kr. med pant i spilleautomater.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er deponeret ejerpantebrev på 10 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftaler med nærtstående med årlig forpligtelse på 47 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret samt lagt ejerpantebrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 3 t.kr.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni 2021 i alt 917 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37 17 70 83, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.